

OKRESNÍ SOUD V KLDNĚ

nám. Edvarda Beneše 1997, 272 55 Kladno

tel.: 312 278 790, fax: 257 005 054, e-mail: podatelna@osoud.kld.justice.cz, ID DS: dvtaerd

NAŠE ZNAČKA: 48 Si 214/2024

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 28. června 2024

Exekutorská komora ČR

Na Pankráci 1062/58

140 00 Praha 4

k rukám prezidenta komory

Mgr. J. M.

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane magistře,

K Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona o svobodném přístupu k informacím sděluji odpovědi na Vaše otázky:

1. Celkem bylo v roce 2023 vydaných 72 platebních rozkazů v civilním řízení, které nabyly právní moci a 3527 elektronických platebních rozkazů, které nabyly právní moci. Celkově napadlo 5549 platebních rozkazů.
2. Celkem se na vydání platebních rozkazů v civilním řízení podílelo 6 soudců, na elektronických žádný soudce.
3. Celkem se na vydání platebních rozkazů v civilním řízení podílelo 10 vyšších soudních úřednic nebo asistentek soudců a na vydání elektronických platebních rozkazů sem podílely celkem 4 vyšší soudní úřednice.

S pozdravem

Mgr. Petra Nováková, v.r.
předsedkyně Okresního soudu v Kladně

Za správnost vyhotovení: [redacted]